proposta econòmica i tècnica, i d’acord amb les previsions de l’esmentat projecte,  juntament amb les 

detallades en el plec de clàusules administratives particulars i plec de prescripcions tècniques i resta 

documentació justificativa, que configuren la Llei del contracte. 

SEGONA.- El preu del contracte és de SEIXANTA-DOS MIL DOS-CENTS SEIXANTA-SIS (62.266,00 €), 

IVA exclòs, i TRETZE MIL SETANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS (13.075.86 €) 

corresponents a l’IVA calculat al 21 %, és a dir, un total de SETANTA-CINC MIL TRES-CENTS 

QUARANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS (75.341,86€), IVA inclòs, preu que serà abonat